1262. Barbara Ribussowa, Jacub Rachffal. Stanawssy przeth 
prawem zagayonem wyssey namyenionem Barbara Rybussowa 
zessnala dobrowolnye, isz ssye iey dossicz stało zaplathy oth 
Jacuba Rachffala stery grzzwny z ymyenye iey, czo iey bil

[568] wynyen.
1263. Marczyn Sliep, Michał Stanisław. Stanawssy Stani

sław Michał zessnal dobrowolnye przeth prawem wissey zaga
yonem, isz przedal Marczynowy Slyepyowy ymyenye sswe, tho 
iesth rolya, która lyezy z yedney strony Walantego Slyepia, 
bratha iego, sdrugiey strony myedzi wdowa Michałiowa za dwa- 
nassczye grzywyen, gdzie byli przi them lithkwpniczy: woyth 
Adam, zadał mv na tho gothowych pyenyedzy stery grzywny, 
dopwsscził mv thak, iako sprzistoy na kmyeczya.

1264. Michał Stanisław, Marczyn Sliep. Sthanawssy obly- 
[569] cznye przeth prawem zagayonem wyssey myanowanem | Mar

czyn Sliep zeznał, isz zastawy! Stanisławowy Michałowy sescz 
zagonow we sthery grzywnach, które sesscz zagonow myal 
v bratha sswego, Walantego Sliepya, a kto by go chczial wi- 
kupicz albo Marczyn Sliep ma yemu dacz gothowe stery grzy
wny zarasz.

1265. Iudicium necessarium est celebratum feria 
secunda ipso die Exaltacionis crucis sub anno domini 1573 (14 
września) per laboriosum Stanisław Zbigniew viceadvocatum 
iuratum nec scabinos iuratos, nimirum Adamum Woithan, Sta- 
nislaum Kozek, Valentinum Slepiowicz, Clementem, Adamum 
Kawalecz, Blasium Andreadem, Ioannem Ziemianin, quorum 
acta hunc in modum progrediuntur. Acta Valentini Sliepiowicz 

[570] cum Sebastiano Czizowicz. | Coram eodem iudicio necessario
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compareris personaliter laboriosus Valentinus Slepiowicz cum 
consensu Martini Slepiowicz fratris sui germani non compulsus 
nec aliquovis devio seductus nec non fruens salubre consilium 
suum et amicorum palam clara voce fassus est et recognovit, 
quia vendidit agrum suum hereditarium una cum omni supel- 
lectilli ad eundem agrum pertinenti cum omni iure et dominio 
hereditario, quod ager situatur Martino Maskula parte ab una 
et Martino Slepiowicz tam late longeque, prout solus tenuit et 
possidebat laborioso Sebastiano Czizowicz pro summa circa fo
rum nominata viginti marcarum peccunie communis monete et 
numeri Polonicalis in quamlibet marcam per 48 gr. computando. 
Circa quid forum laboriosus Valentinus Slepiowicz, quia a la
borioso Sebastiano Czizowicz levavit sub virido ramo decem 
marcus arre, reliquam vero summam decem marcarum laborio
sus Sebastianus Czizowicz obligat sese solvere ad ratas per duas 
marcas proximo iudicio post ferias Epiphaniarum incipiendo ab 
anno 1575 usque totalem finalemque persolucionem predicte 
summe viginti marcarum. Que quidem partes ad roboracionem 
presentis empcionis inter sese marcipoto cofirmaverunt et soli
daverunt, super quod et memoriale positum est. [571]